EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

 PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N° 001/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS,  Sr. Vasco

Henrique Azambuja de Carvalho, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Edital de Classificação Final de Candidatos Aprovados do Processo Seletivo Simplificado

001/2024 com vistas ao preenchimento de vagas para estágio remunerado de estudantes,

com duração de até dois (02) anos, em conformidade com o que estabelece a Lei Federal

nº 11.788, de 25.09.2008 c/c Lei Municipal N.º 555/2010.

Ficando os candidatos da listagem a seguir aptos a serem convocados conforme a

necessidade da Administração Pública, para apresentação de documentação

comprobatória de informações fornecidas e exigidas conforme Edital 001/2024.

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Sheila Gonçalves França Superior Administração 17

2 Amanda mazui marques Superior Administração 17

3 Edivane Lanes Salbego Superior Administração 17

4 Lavínia Gripa Gindri Superior Administração 17

5 Heverton Coimbra Henrique Superior Administração 17

6 Ingrid Olin Bernardi Superior Administração 17

7 Emely Lançanova Bacelar Superior Administração 16

8 Gabriel Soares Gonçalves Superior Administração 15

9 Cristiana Sales Naressi Superior Administração 15

10 Lorrana eduarda guimarães macedo Superior Administração 15

11 Douglas Dalomo Branco Pires Superior Administração 14

12 Thaison Maier Leiria Superior Administração 14

13 Lúcia Haigert Durgante Superior Administração 14

14 Laurine Cavalli Corrêa Superior Administração 14

15 tailise de carrico pereira Superior Administração 13

16 luiara dos Santos Menezes Superior Administração 10

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Gabrieli da Rosa de Carvalho Superior Agronomia 20

2 Lavínia Balbino Vargas Superior Agronomia 16

3 Milleny De Campos Lang Superior Agronomia 14

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 João Vitor Witt Garcia Superior
Análise e

Desenvolvimento de
Sistemas

16

2 Alice Cortes Ribeiro Superior
Análise e

Desenvolvimento de
Sistemas

13

3 Jonas da Silva Jaques Superior
Análise e

Desenvolvimento de
Sistemas

11

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Luciana Silva Mendes Machado Superior Arquivologia 19

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Karen Athaides Miler Superior Ciências Biológicas 16

2 Kelvi de oliveira ortiz Superior Ciências Biológicas 15

3 Heider Muller Pinto Cortez Superior Ciências Biológicas 14

4 Kelly Meira Witt Superior Ciências Biológicas 14

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Francieli Bochi Superior Ciências Contábeis 18

2 Nivia Larissa Oleiniczak Superior Ciências Contábeis 18

3 Jenefer dos Santos Pereira Superior Ciências Contábeis 16

4 Renata Maia Fabiano Superior Ciências Contábeis 12

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Annie Gindri Baptista Superior Direito 19

2 Vitória de Lima Kuhn Superior Direito 19

3 Ariane de Lima Rodrigues Superior Direito 17

4
Carlos Eugênio Lara Corrêa Brondani

Guizolfi Espig Netto
Superior Direito 17

5 Ariomar Paz Busnelo Superior Direito 16

6 Vitor Saragoso Bueno Superior Direito 16

7 Fabrício Rodrigues dos Santos Superior Direito 16

8 Leuzer Henrique Motta Flores Stivanin Superior Direito 15

9 Geovana da Luz dos Santos Superior Direito 13

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Marcos Vinicius de lima kuhn Superior Educação Física 18

2 Bruna Cortese Ramão Superior Educação Física 16

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Eduarda da Costa Teixeira Superior Enfermagem 19

2 Franciele Rodrigues dornelles dos Santos Superior Enfermagem 11

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Maria Izabella Soares Carpes Médio Ensino Médio 19

2 MARILIA GABRIELA DE SOUZA DIAS Médio Ensino Médio 18

3 João Pedro Brazeiro dos Santos Machado Médio Ensino Médio 17

4 Érica Calixto da Silva Médio Ensino Médio 17

5 Vitória Flores Gindri Médio Ensino Médio 17

6 Narciso espig Lopes neto Médio Ensino Médio 17

7 Maria Eduarda Cortes Lopes Médio Ensino Médio 17

8 Ester Soares Lopes Médio Ensino Médio 17

9 Alice ben dallsen Médio Ensino Médio 16

10 Ariella de Souza Alves Médio Ensino Médio 16

11 Maria Rita Steinstrasser Silva Médio Ensino Médio 16

12 Alerandro Silva Veiga Médio Ensino Médio 16

13 Yasmim da Silva Falcão Médio Ensino Médio 16

14 João Víctor Käfer Dias Médio Ensino Médio 16

15 Ricardo da Silveira Fabiano Médio Ensino Médio 16

16 Mônica Ayres Viana Médio Ensino Médio 16

17 Rafaela da Silva Pulcinelli Médio Ensino Médio 15

18 Daniel Lamberti da Silva Médio Ensino Médio 15

19 Marlei Terezinha Lanes Velho Médio Ensino Médio 15

20 Yasmin Kymberli Mayer Vessozi Médio Ensino Médio 14

21 Laura da Silva Bahú Médio Ensino Médio 13

22 Eduarda Bernardi dos Santos Alves Médio Ensino Médio 13

23 Larah Ketherin Pereira Jardim Rodrigues Médio Ensino Médio 13

24 Caroline Fernandes Rodrigues Médio Ensino Médio 13

25 Hemilly dos Santos pereira Médio Ensino Médio 13

26 Mariéle Ortiz Barbosa Médio Ensino Médio 12

27 Eva Andreia da Rosa de Freitas Médio Ensino Médio 12

28 Amanda da Rosa Soares Médio Ensino Médio 12

29 Alice Caldeira De Souza Lima Médio Ensino Médio 12

30 Ketlyn cogo de lima Médio Ensino Médio 11

31 Kaiane Gonçalves carricio Médio Ensino Médio 11

32 Luize da Silva Carpes Médio Ensino Médio 11

33 Bianca de Castilhos de lima Médio Ensino Médio 11

34 Talyta Carvalho Lamberty Médio Ensino Médio 11

35 Andrey Valença Bordignon Médio Ensino Médio 11

36 Verônica Gomes Alves Médio Ensino Médio 10

37 Kemilly Estivanin Lopes Michel Médio Ensino Médio 10

38 Lívia Dos Santos De Souza Médio Ensino Médio 10

39 Manueli Falcão Almeida Médio Ensino Médio 10

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Anna Luiza Paz Saucedo Superior Farmácia 17

2 CAROLAINE NATALIA SOARES BERNARDI Superior Farmácia 10

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Majana Buzata Piazer Superior Geografia 16

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Matheus Maroneze Oliveira Superior Gestão Pública 15

2 Hever Jhoel Salazar Fraquelli Superior Gestão Pública 14

3 LAURA CARVALHO PEREIRA Superior Gestão Pública 10

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Roseli Witt Teixeira Superior Letras 18

2 Sátila Roos Sacardi Superior Letras 14

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Juliana Machado Coró Técnico Magistério 18

2 Dandara Velho Pinto Técnico Magistério 17

3 Lisiane Oliveira Ribeiro Técnico Magistério 15

4 Nicoly Correa dos Santos Técnico Magistério 13

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Marcelo Gripa Naressi Superior Matemática 19

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Larissa Gripa Nicola Superior Medicina Veterinária 20

2 Leonardo Viana Superior Medicina Veterinária 19

3 Lavínia Jadoski Cogo Superior Medicina Veterinária 17

4 Isadora de Lima Paiva Superior Medicina Veterinária 16

5 Laiana de Rodrigues Rodrigues Superior Medicina Veterinária 15

6 Veneza Biscaino dos santos Superior Medicina Veterinária 14

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 VALERIA RAMOS BARBOSA Superior Nutrição 19

2 Ariene Oliveira Pereira Superior Nutrição 19

3 Sabrina Cortes Sagrilo Superior Nutrição 16

4 maria luiza witt mayer Superior Nutrição 13

5 Raquél Valvassori Vielmo Superior Nutrição 12

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Bruna Natiele da Rosa Balbino Superior Pedagogia 18

2 NAIARA VELHO BONELI Superior Pedagogia 18

3 Cristine Oliveira Ribeiro Superior Pedagogia 18

4 Tauane Fortes Rodrigues Superior Pedagogia 18

5 Tamiris dos Santos Pereira Superior Pedagogia 16

6 Édina Paines Lançanova Alves Superior Pedagogia 14

7 Cristiane Aparecida Santana Pereira Superior Pedagogia 14

8 ANDREIA SOARES DE CASTILHOS Superior Pedagogia 14

9 Michele Costa da Silva Superior Pedagogia 14

10 Jaqueline Monteiro da Silva Superior Pedagogia 14

11 Raquel Favero Cavalheiro Superior Pedagogia 13

12 JESSICA ALMEIDA NUNES Superior Pedagogia 13

13 Thayna Almeida da Silva Superior Pedagogia 12

14 Daiane Resta Superior Pedagogia 10

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Maria Luiza Gindri Haigert Superior Psicologia 17

2 Antônio Pedro Pimenta Paz Superior Psicologia 15

3 Khauanny Bertão Lamberti Superior Psicologia 15

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Akira Carvalho Noronha Técnico
Técnico em

Administração
18

2 Aline Dal rosso Malavolta Técnico
Técnico em

Administração
11

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Edna rizhia Bastos borba Técnico
Técnico em

Enfermagem
18

2 Andressa dos Santos Silva Técnico
Técnico em

Enfermagem
16

3 Letícia cortese salbego Técnico
Técnico em

Enfermagem
16

4 Rafaeli otarão aíres Técnico
Técnico em

Enfermagem
15

5 EDINARA SOUZA DE SOUZA Técnico
Técnico em

Enfermagem
15

6 Julia Alves Ravalha Técnico
Técnico em

Enfermagem
14

7 Franciéli Lima Corrêa Técnico
Técnico em

Enfermagem
13

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Graziele de Quadros de Lima Superior
Técnologo

Investigação e Pericia
Criminal

18

Classificação Nome Completo Nível Curso
Total de
acertos

1 Christian de Moura masteloto Pos Administração 15

São Francisco de Assis – RS, 09 de Fevereiro de 2024.

____________________
VASCO HENRIQUE AZAMBUJA DE CARVALHO

Prefeito Municipal

		2024-02-15T10:32:22-0300
	VASCO HENRIQUE ASAMBUJA DE CARVALHO:27222829091